[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ  Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20.05.2025

№ 125-па
О внесении изменений в
постановление администрации
города от 30.04.2025 № 113-па
«О порядке и условиях
предоставления ежегодного
дополнительного оплачиваемого
отпуска работникам с ненормированным
рабочим днем в муниципальных
учреждениях города Пыть-Яха»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, внести в постановление администрации города от 30.04.2025 № 113-па «О порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в муниципальных учреждениях города Пыть-Яха» следующие изменения:

1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Порядок и условия предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в муниципальных учреждениях города Пыть-Яха, утвержденный настоящим постановлением, применять в отношении работников муниципальных учреждений, работавших в режиме ненормированного рабочего времени в 2025 году, при исчислении количества дней отпуска за ненормированный рабочий день, начиная с нового рабочего периода работника».
2. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:
«6. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2025.»

3. Управлению по внутренней политике (Н.О. Вандышева) опубликовать постановление в сетевом издании «Официальный сайт «Телерадиокомпания Пыть – Яхинформ».
4. Управлению по информационным технологиям (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей главы города по направлению деятельности.

И.о. главы города Пыть-Яха                                                        О.Н. Иревлин